

## Ansökan om föreningsbidrag till Ideella föreningen Vändpunkt/Ungdom

### Sammanfattning

Ideella föreningen Vändpunkt/Ungdom ansöker om föreningsbidrag från Haninge kommun till tre olika projekt under 2017. Det är projekt Integration, projekt Späda barn i Goda händer och projekt Vändpunkt.

Ideella föreningen Vändpunkt/Ungdom startade sin verksamhet 2014 och vänder sig till ungdomar som på grund av kriminalitet och missbruk riskerar att hamna i ett utanförskap.

Förvaltningen anser att föreningen verkar bedriva verksamhet som är viktig för målgruppen, men att denna verksamhet inte är av en sådan karaktär att den anses utgöra ett betydelsefullt komplement till socialnämndens verksamhet. Ideella föreningen Vändpunkt/Ungdom har inte heller sin huvudsakliga verksamhet i Haninge, vilket innebär att föreningen inte är bidragsberättigad på denna grund. Förvaltningen föreslår därför nämnden att inte bevilja Ideella föreningen Vändpunkt/Ungdom föreningsbidrag för 2017.

### Underlag för beslut

- Tjänsteutlåtande – Ansökan om föreningsbidrag till Ideella föreningen Vändpunkt/Ungdom
- Ansökan om föreningsbidrag Ideella föreningen Vändpunkt/Ungdom.



## Förslag till beslut

1. Socialnämnden beslutar avslå Ideella föreningen  
Vändpunkt/Ungdom ansökan om föreningsbidrag.

---

Siw Lideståhl  
Förvaltningschef

---

Lena Gerlofstig  
Avdelningschef

### Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom kansliet.

### Förvaltningens synpunkter

Föreningen ansöker om föreningsbidrag för att kunna driva tre olika projekt under 2017. Det är projekt Integration, projekt Späda barn i Goda händer och projekt Vändpunkt. Som vänder sig till ungdomar som på grund av kriminalitet eller missbruk riskerar att hamna i ett utanförskap.

Förvaltningen anser att liknande socialt arbete redan bedrivs inom socialnämndens verksamhet.

Ideella föreningen Vändpunkt/Ungdom har inte heller sin huvudsakliga verksamhet i Haninge, vilket innebär att föreningen inte är bidragsberättigad på denna grund. Förvaltningen föreslår därför nämnden att inte bevilja Ideella föreningen Vändpunkt/Ungdom föreningsbidrag för 2017.

---

Expedieras: Akt

För verkställighet: Ideella föreningen Vändpunkt/Ungdom